








































      IKRÉNY KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 
 

 9141 Ikrény, Győri u. 66. 

/fax: 96/542–050, 542 – 051, e-mail: polgarmester@ikreny.hu 

 

 

M E G H Í V Ó 
 

Ikrény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2025. március 19-én (szerdán) 1800 órai kezdettel 

az ikrényi községháza tárgyalótermében 

tartandó rendes ülésére 
 

 

Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 

Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

 

Napirend 

 

1. Beszámoló az önkormányzat által is létrehozott Társulások működéséről  

Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

      2. Adóigazgatási tevékenység értékelése, különös figyelemmel a behajtási tevékenységre 

Előadó: dr. Dukkon Eszter jegyző 

 

3. Horgászegyesületi beszámoló 

Előadó: a szervezet vezetője 

 

4. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezéséről, ezen többletszolgáltatásokért fizetendő díjakról, valamint az 

anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 3/2017. (IV.11.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

5. Ikrény Község címeréről és zászlajáról, valamint azok használatáról szóló rendelet 

megalkotása 

Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

6. IKSZT 2025. évi Szolgáltatási Terve elfogadása 

Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

7. Döntés a település utcanév tábláinak cseréjéről 

Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

 

 

 

Kérdések, interpellációk, egyéb 

 

Ikrény, 2025. március 14. 

 

Németh Tamás s.k. 

   polgármester 









ELŐTERJESZTÉS 

az önkormányzat által is alapított társulások működéséről 

 

Önkormányzatunk jelenleg az alábbi társulásokban érintett.  

 

Rábcatorok Regionális Fejlesztési Társulás. A Társulás 2024. évben 5 

alkalommal ülésezett, a tisztújító ülésre 2024. október 14. napján került sor. 

Az elnöki tisztséget továbbra is én töltöm be. Tagdíj fizetés nem történt 

 

Rábca Menti Községek Önkormányzatainak Köznevelési 

Intézményfenntartó Társulása. Abda, Börcs és Ikrény önkormányzatai 

hozták létre, s a köznevelési feladatok lebonyolítására (óvodai és bölcsődei 

nevelés) hivatott. A Társulás 2024. évben 7 alkalommal ülésezett. A tisztújító 

ülésre 2024. október 10. napján került sor. Elnöke továbbra is Szabó Zsolt, 

Abda Község Polgármestere. 

 

A másik saját alapítású társulásunk a Rábca Menti Községek 

Önkormányzatainak Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó 

Társulása, mely a nevéből fakadó feladataink lebonyolítására jött létre. A 

dolgozók személye változó, jelenleg két fővel dolgoznak. 

Magának a társulásnak a működése fenntartói oldalról problémamentes. Az 

elszámolásokkal és az év közbeni feladatokkal kapcsolatban a társulás tagjai 

között probléma nem merült fel. A szolgálat szakmai működéséről hamarosan 

beszámolnak a kolléganők. A szolgáltatási kör része az idősek napközbeni 

ellátása mindhárom településre kiterjedő működési körzettel. A Társulás 

2024. évben 5 lakalommal ülésezett. A tisztújító ülésre 2024. október 10. 

napján került sor. Elnöke továbbra is Szabó Zsolt, Abda Község Polgármestere. 

 

Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

működéséről – amennyiben van miről – év közben, folyamatában tájékoztatást 

adtam. Hét településre kiterjedően – melynek része Abda, Börcs és Ikrény is – 

a házhoz menő szelektív gyűjtés működik.  

 

Az Arrabona EGTC-vel és a Pannon Kincse Leader Egyesülettel a 

pályázatokkal kapcsolatban működnek együtt. A PKLE elnöki tisztségét Abda 

Község Polgármestere tölti be. 

 

Ikrény, 2025. március 14. 

Németh Tamás s.k. 

 polgármester 



Előterjesztés 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezéséről, ezen többletszolgáltatásokért fizetendő díjakról, valamint az 

anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló  

3/2017. (IV.11.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hivatali helyiségen kívüli, 

valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezéséről, ezen 

többletszolgáltatásokért fizetendő díjakról, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj 

mértékéről szóló 3/2017. (IV.11.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. és 2. 

második melléklete rendelkezik a hivatali időn túli házasságkötések esetén fizetendő 

többletszolgáltatási díjakról, valamint az anyakönyvvezető díjáról. A jelenlegi szabályozás 

értelmében a hivatali időn túli, de hivatali helyiségben tartott esküvőnek többletszolgáltatási 

díja nincs, külső helyszínek esetén a többletszolgáltatási díj 10.000 Forint + ÁFA. Az 

anyakönyvvezető díja munkaidőn túli, hivatali helyszínen kötött házasságkötés esetén 3.000 

forint, egyéb helyszínen 5.000 forint, illetve 8.000 forint. 

A hivatali időn túli szertartások jelentős része szombati napon délután kerülnek megtartásra.  

Áttekintve a környező települések díjtételeit, megállapításra került, hogy jelentősen magasabb 

díjtételekkel számolnak a hivatali időn túli házasságkötések többletszolgáltatási díjai, valamint 

az anyakönyvvezető díja tekintetében. 

Az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. § b) pontja „Felhatalmazást kap a 

települési önkormányzat, hogy rendeletben állapíthassa meg a hivatali helyiségen kívüli, 

valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 

létesítése esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, valamint az 

anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékét.” 

Fentiekre tekintettel a mellékelt rendelettervezet szerint javaslom a hivatali időn kívüli 

házasságkötések többletszolgáltatásának, valamint az anyakönyvvezető díjának emelését. A 

javasolt díjtételek a környező települések díjtételeiből számított átlagdíjak. 

A rendeletben javasolt továbbá az engedélyezett külső helyszín kiegészítése a Kastélytérrel. 

 

         Németh Tamás s.k. 

              polgármester 

 



Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…...) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés engedélyezéséről, ezen többletszolgáltatásokért fizetendő díjakról, 

valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló  

3/2017. (IV.11.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

[1] E rendelet célja, hogy a hivatali helyiség kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötések vonatkozásában fizetendő többletszolgáltatások, valamint a közreműködő 

anyakönyvvezető díját megállapítsa. 

[2] Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi 

I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hivatali helyiségen kívüli, valamint a 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezéséről, ezen 

többletszolgáltatásokért fizetendő díjakról, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj 

mértékéről szóló 3/2017. (IV.11.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-

ában a „-szertartásra engedélyezett külső helyszín: az Ikrényi Kulturális- és Rendezvényközpont 

(IKER) Czank Vilmos Díszterme” szövegrész helyébe az „- szertartásra engedélyezett külső 

helyszín: az Ikrényi Kulturális- és Rendezvényközpont (IKER) Czank Vilmos Díszterme, 

valamint a Kastélytér” szöveg lép. 

2.§ 

 

(1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen Rendelet 1. számú melléklete lép. 

(2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen Rendelet 2. számú melléklete lép. 

 

3.§ 

 

 

Jelen Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Ikrény, 2025. ... 

 

 ……………………………………    …………………………………… 

                    Németh Tamás 

                     polgármester 

dr. Dukkon Eszter 

jegyző 

 

A rendelet kihirdetve:  

Ikrény, 2025. ... 

         …………………………………… 

          dr. Dukkon Eszter 

                   jegyző 

 

 



1. számú melléklet Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete .../2025. (...) 

önkormányzati rendeletéhez 

 

 

 

Ikrény Község Önkormányzata számára a szertartásban érintettek által a 

többletszolgáltatás igénybevételéért fizetendő díjak: 

 

 

 

a) hivatali helyiségben, hivatali időn túli szertartás igénybevételéért 35.000 Ft + ÁFA 

 

b) szertartásra engedélyezett külső helyszínen nyújtott  

többletszolgáltatás igénybevételéért 40.000 Ft + ÁFA 

 

c) egyéb külső helyszínen engedélyezett többletszolgáltatás 

igénybevételéért        45.000 Ft + ÁFA 

 

 

 

 

2. számú melléklet Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete .../2025. (...) 

önkormányzati rendeletéhez 

 

 

 

 

Az anyakönyvvezetőt a szertartásokkal kapcsolatban nyújtott többletszolgáltatásért 

szertartásonként megillető díjak: 

 

 

 

a) hivatali helyiségben, hivatali munkaidőn túli szertartás ellátásáért:  20.000 Ft 

b) szertartásra engedélyezett külső helyszínen nyújtott többletszolgáltatás ellátásáért: 25.000 Ft 

c) rendkívüli körülmény miatt egyéb külső helyszínen megtartott házasságkötésért:  25.000 Ft 

d) egyéb külső helyszínen megtartott többletszolgáltatás ellátásáért:  35.000 Ft 

 

 

 



Előterjesztés 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

Ikrény község címeréről és zászlajáról, valamint azok használatáról szóló  

…/2025. (…/…) önkormányzati rendelete megalkotásához 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 6/1994. (V.26.) önkormányzati 

rendeletében határozta meg a település címerét és zászlaját, valamint azok használatának 

rendjét és szabályait. 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontja kimondja, hogy „A helyi önkormányzat a helyi 

közügyek intézése körében törvény keretei között önkormányzati jelképeket alkothat, helyi 

kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthat;” 

A címer és zászló használatának rendjéről szóló rendelet tartalmaz olyan rendelkezéseket, 

melyek átfogó felülvizsgálatra szorulnak, valamint a rendeletet szükséges további, az ingyenes, 

valamint engedélyezett használatra vonatkozó rendelkezésekkel is kiegészíteni. 

Fentiekre tekintettel javasolt az Ikrény község címeréről és zászlajáról, valamint azok 

használatáról szóló rendelet hatályon kívül helyezése és új rendelet megalkotása. 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a melléklet rendelettervezetet megtárgyalni és elfogadni 

szíveskedjen. 

 

          Németh Tamás s.k. 

               polgármester 

  



Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…...) önkormányzati rendelete 

Ikrény község címeréről és zászlajáról, valamint azok használatáról 
 

 

[1] A rendelet célja, hogy meghatározza Ikrény község címerét és zászlaját, valamint 

szabályozza Ikrény község címerének és zászlajának jogszerű használatát. 

[2] Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

A rendelet hatálya kiterjed azon természetes- és jogi személyekre, tudományos, irodalmi, 

művészeti vagy közszerepléssel járó tevékenységet végzőkre, akik Ikrény község címerét és 

zászlaját – mint a település jelképeit - tevékenységük során, vagy működésükkel 

összefüggésben rendezvényeken, meghívókon, egyéb események plakátjain és termékeken 

használni kívánják. 

 

Az önkormányzat jelképei 

 

2. § 

 

Az önkormányzat jelképei, mint a település jellegére utaló, díszítő szimbólumok: a címer és a 

zászló. 

 

Ikrény Község címere 

 

3. § 

 

(1) Kerek talpú pajzs, a szent korona stilizált változatával. A pajzs vízszintesen vágott, a vágás 

két mezőre osztja a pajzsot. A felső vörös pajzsmezőben aranyszínű, fekete kontúrú kapu 

található. Az alsó aranyszínű pajzsmezőben három zöld színű vízinövény csomó, míg a bal és 

jobb oldali felső sarkában kék színű pólya látható. A címerpajzs feletti koronában lévő 

vízszintes mező zöld, az erre merőleges mező vörös színű. A címerpajzs alatt függőlegesen 

nyújtott Bodoni betűtípussal készült „IKRÉNY” felírat aláhúzva, valamint egy szélesített mező 

látható. 

 

(2) A címer grafikus megjelenítését az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

 

A címer használata és használatának engedélyezése 

 

4. § 

 

A címer a 4. §-ban szabályozott esetekben és módon, valamint a polgármester külön 

engedélyével – kizárólag a községre utaló jelképként és díszítő elemként – használható. 

 

 



5. § 

 

(1) A települési címer díszítő és utaló céllal külön engedély nélkül az alábbi célokra és helyeken 

használható fel: 

a) az önkormányzat és annak szervei feladatellátásával, tevékenységével, valamint 

tisztségviselőinek és munkatársainak munkaköri vagy tisztségből fakadó tevékenységével 

közvetlen összefüggésben, így különösen hivatalos levelezésben, névjegykártyákon, 

kiadványokon, szórólapokon, a község honlapján, Képviselő-testületi és Bizottsági 

meghívókon és előterjesztéseken, 

b) az önkormányzat zászlaján és annak változatain, 

c) a Képviselő-testület által alapítandó kitűntető díjakhoz járó oklevélen és emlékplaketten, 

d) a Képviselő-testület nemzetközi kapcsolataiban, 

e) az önkormányzati szervek épületén és helyiségeiben, 

f) az önkormányzat vagy annak szervei által szervezett rendezvényeken bárki részéről 

gazdasági tevékenységhez nem kapcsolódó módon, 

g) a civil, polgári életben bárki haszonszerzéshez nem köthető módon a település népszerűsítése 

céljából díszítő elemként, így különösen ruházaton, gépjárművön, vagy kisebb használati 

tárgyakon, 

h) a település közigazgatási határain belül közterületen az önkormányzat vagy annak szervei 

által elhelyezett táblákon. 

 

(2) A község címerének és zászlajának 4. § (1) bekezdésében foglalt eseteken felüli használata 

engedélyhez kötött. A község címere, valamint zászlaja használatának engedélyezését a 

képviselő-testület a polgármesterre ruházza át. 

 

(3) A község címerének használatát és forgalmazását a polgármester esetenként, egyszeri 

felhasználásra, vagy huzamosabb időtartamra, ingyenesen vagy díjfizetés ellenében 

engedélyezheti. 

 

(4) Az engedélyezés iránti kérelmet írásban – elektronikus vagy postai úton - kell benyújtani. 

A kérelemnek tartalmaznia kell: 

a) a kérelmező nevét és címét, 

b) a címer előállításának módját, 

c) használatának és forgalmazásának célját, 

d) az előállítandó mennyiséget, illetve példányszámot, 

e) a terjesztés módját, 

f) a használat és forgalmazás tervezett időtartalmát, 

g) a használatért, forgalmazásért felelős személy megnevezését és elérhetőségeit. 

 

(5) A kérelemhez csatolni kell a címerrel díszített kiadvány, vagy tárgy fénymásolatát vagy 

mintáját. 

 

(6) A címer használatára és forgalmazására vonatkozó engedély tartalmazza: 

a) az engedély birtokosának megnevezését és címét, 

b) a használat, a forgalmazás céljának megjelölését, 

c) a felhasználás, a forgalmazás idejét, 

d) a terjesztés, forgalomba hozatal módjára, mennyiségére vonatkozó esetleges 

kikötéseket, 

e) díjfizetési kötelezettség esetén, annak mértékét és határnapját, valamint a díj 

megfizetésének módját. 

 



(6) Amennyiben a kérelemben foglalt adatokban változás következik be, kérelmező 5 napon 

belül köteles azt írásban bejelenteni. 

 

(7)  A címer használatára kiadott engedély nem ruházható át. 

 

(8) A község címere politikai célokra és politikai haszonszerzésre nem használható fel. 

 

(9) A kiadott engedélyekről a jegyző nyilvántartást vezet. 

 

 

A címer ábrázolása 

 

6. § 

 

(1) A község címerét kizárólag hiteles alakban szabad ábrázolni, csak olyan mértékig lehet 

kicsinyíteni, vagy nagyítani, hogy az a hiteles ábrázolást ne sértse. 

(2) Amennyiben nincs lehetőség a címer eredeti színben való ábrázolására, akkor az csak a 

hordozó tárgy anyagának (fém, fa, bőr, kerámia) színében, de a heraldika általános szabályainak 

és színjelzéseinek megtartásával történhet. 

(3) A község címerének elemei önállóan nem alkalmazhatók. 

(4) Nem alkalmazható a címer esztétikailag értéktelen terméken, közerkölcsöt sértő 

kiadványokon és termékeken. 

 

Ikrény Község zászlaja 

 

7. § 

 

(1) A község zászlaja fehér alapú, arany szegéllyel. A függőleges zászlón (lobogó) ugyanezek 

a színek szerepelnek, valamint az elfogadott községi címer. 

 

(2) A zászló grafikus megjelenítését az 2. sz. melléklet 

 

A zászló használata 

 

(1) A zászló, a lobogó, vagy annak méretarányos változatai használhatók: 

a) önkormányzati ingatlanokon, eszközökön, 

b) hivatalos állami és nemzeti ünnepek alkalmával, 

c) a település életében jelentős események, ünnepségek, rendezvények alkalmával, 

d) a Képviselő-testület és Bizottságai üléseinek alkalmával 

e) nemzeti, vagy települési gyászesemény alkalmával a fekete zászlóval együtt, 

f) a település életével összefüggő, vagy az önkormányzat részvételével rendezett 

eseményen. 

 

(2) A zászló egyéb célra történő használatát a polgármester engedélyezheti a címerre vonatkozó 

engedélyezési eljárás értelemszerű alkalmazásával. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

8. § 

 



(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Ikrény Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének Ikrény Község címeréről és zászlajáról, valamint azok használatáról 

szóló 6/1994. (V. 26.) önkormányzati rendelete.  

 

 

Ikrény, 2025. ... 

 

 ……………………………………    …………………………………… 

                    Németh Tamás 

                     polgármester 

dr. Dukkon Eszter 

jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve:  

 

Ikrény, 2025. ... 

         …………………………………… 

          dr. Dukkon Eszter 

                   jegyző 

  



 

1. sz. melléklet Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

…/2025. (…/…) önkormányzati rendeletéhez 

 

 

 

 

 
 

 

  



2. sz. melléklet Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

…/2025. (…/…) önkormányzati rendeletéhez 
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